Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/21

 RETIFICAÇÃO 01

A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DE GOIÁS - GO, através da Comissão Especial de Concurso Público -
CECP, nomeada pela Portaria n. 016/21, considerando o Autógrafo de Lei N° 007/2021, torna público a
presente RETIFICAÇÃO para o alterar os requisitos de provimento do cargo de CONTROLADOR INTERNO,
previsto no  Anexo III do Edital regulamento,  que passa a ser o seguinte:

“3.2 REQUISITOS PARA PROVIMENTO: Ensino Médio Completo.”

A presente retificação será publicada no placar da Câmara e nos sites www.itame.com.br e
www.camaradesantacruzdegoias.go.gov.br,  e o extrato em Jornal e no Diário Oficial do Estado de Goiás.

Santa Cruz, aos 16 de setembro de 2021.

JOÃO BATISTA DE REZENDE                                                   ERONILSON JORGE DA C. GOMES

                                         Presidente                                                                                       Secretário

VALTEIR SILVA BONFIM

Membro

http://www.itame.com.br/
http://www.camaradesantacruzdegoias.go.gov.br/